Протокол № 1
заседания школьного спортивного клуба «Ахмат-95»

МБОУ «СОШ №7» г. Аргун

 04.09.2024 г

Место проведения: МБОУ «СОШ №7» г. Аргун, спортивный зал.
Время проведения: 14.00
Председатель: Эртинхаев А.Д.
Секретарь: Насайев Ю.Ш.
Присутствовали: Магомадова Д.А., – заместитель директора по УВР
На собрании присутствовали:  20 человек.
Отсутствовали: 3
                                        ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотреть и утвердить план работы СШК, на 2024-2025 учебный год.
2. Выборы совета СШК на 2024-2025 учебный год

ВЫСТУПИЛИ:
Эртинхаев А.Д.- председатель совета клуба. Познакомил присутствующих с
планом  спортивных мероприятий,   на 2024-2025  учебный год.
Магомадова Д.А. - заместитель директора по ВР. Познакомила с графиком
работы кружков и секций. Предложила усилить спортивную работу в
каникулярное время и начать с осенних каникул.

РЕШЕНИЕ:

1.Утвердить  план работы Клуба, расписание работ секций и кружков на 2024-
2025 уч. год.
1.1. Эртинхаеву А.Д., своевременно вносить корректировки в план работы в
течение года, в соответствии с календарным планом проведения спортивно-
массовых и физкультурно-оздоровительных мероприятий школы и района на
2024-2025 уч. год.
1.2. Составить список членов клуба, имеющих основную мед. группу.
1.3. Провести организационный сбор 20 сентября в 13.00 в спортзале школы,
ознакомить присутствующих с окончательными списками.
2. Принять участие во Всероссийских Президентских Состязаниях и
Президентских спортивных Играх, участие в конкурсе ШСК.
2.1 Эртинхаеву А.Д., обеспечить доступ к информации о времени и месте
проведения Президентских Состязаниях и Президентских Играх, школьном и
муниципальном этапах  ШСК.

3. Избрать в совет СШК следующих представителей:
Оздоев Г.С.      Член Совета ШСК
Эртинхаев А.Д.             Председатель ШСК
Даташева Х.С.                Член Совета ШСК
Магомадова Д.А.               Член Совета ШСК
Сауева Я.Т.       Член Совета ШСК
Хадашева Ж.Ш.                        Родитель
Насайев Ю.Ш.                         Учитель физической культуры

4. Назначить ответственными за проведение спортивных мероприятий в
каникулярное время Эртинхаева А.Д.

 Председатель:_________  Эртинхаев А.Д.
 Секретарь:_________  Насайев Ю.Ш.

		2024-12-13T14:50:07+0300
	Оздоев Герихан Саламбекович